各 位

東京支店 移転のご案内

謹 啓

盛夏の候、ますますご清栄の御事とお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚

く御礼申し上げます。

さて、この度弊社の東京支店が業務拡充に伴い、下記へ移転し営業することになりました

ので謹んでご案内を申し上げます。

これを機に社員一同気持ちを新たにして皆様方の期待に添うべく、更に一層の努力をいた

す所存でございます。

今後共何卒よろしくご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬 具

平成２５年８月吉日

株 式 会 社 健 生

代表取締役  中尾  充

東京支店長 小林 靖

記

【移転日】 平成２５年８月２０日（火）

【新住所】

〒102-0074

東京都千代田区九段南 3丁目 8番 10号

川内ビル 5階

TEL03-6261-3966 ／ FAX03-6261-3967

求人専用フリーダイヤル 0120-114-077

【交通】

・JR総武線「市ヶ谷駅」より徒歩 8分

・東京都営地下鉄新宿線「市ヶ谷駅」より徒歩 6分

・東京メトロ南北線・有楽町線「市ヶ谷駅」より徒歩 8分

・東京メトロ東西線・半蔵門線「九段下駅」より徒歩 10分

・